上海市市场监督管理局文件

沪市监认检〔2022〕11号

上海市市场监督管理局关于
2021年下半年检验检测机构
资质认定证书注销的公告

根据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》（国家市场监督管理总局令第16号）第四十八条、四十九条和《检验检测机构资质认定管理办法》（修正案）第三十一条有关规定，2021年下半年，上海市市场监督管理局决定依法注销上海飞耀岩土工程有限公司等13家机构相应的检验检测机构资质认定证书。现将注销证书名单（见附件）予以公布。

特此公告。

附件：2021年下半年上海市检验检测机构注销资质认定证书名单

上海市市场监督管理局

2022年1月10日

（此件公开发布）

附件

2021年下半年上海市检验检测机构

注销资质认定证书名单

	序号
	注销证书号
	注销类型
	检验检测机构名称

	1
	170901341454
	申请注销
	上海飞耀岩土工程有限公司

	2
	200911341896
	申请注销
	上海麦测科技有限公司

	3
	150921340924
	申请注销
	上海金山新材料孵化器发展有限公司

	4
	180905341528
	申请注销
	上海长江东新汽车检测维修有限公司

	5
	150921341263
	申请注销
	上海珩翎检验检测有限公司

	6
	200912341828
	申请注销
	上海康环检测技术有限公司

	7
	170902341444
	申请注销
	上海市中民防建设工程质量监督检测中心有限公司

	8
	160921340827
	申请注销
	上海嘉定汽车综合检测站有限公司

	9
	180902341584
	申请注销
	申铁方圆检测科技有限公司

	10
	180921341549
	申请注销
	上海标度信息技术有限公司

	11
	160901340317
	申请注销
	上海建筑门窗检测站有限公司

	12
	190909341735
	申请注销
	上海悠测信息科技有限公司

	13
	170912341405
	申请注销
	上海帆际环境检测技术中心（有限合伙）

抄送：各区市场监管局，临港新片区市场监管局，市局执法总队、机场
分局，市局行政服务中心。
上海市市场监督管理局办公室               2022年1月11日印发

— 4 —
— 3 —